HYVAKSYTTY

VAKS
HALLITUKSEN JASEN®
HHJ Pro 1 Ala-Heikkila
HHJ Pro 1 Auvinen
HHJ Pro 1 Eratuli-Kola
HHJ Pro 1 Gerlander
HHJ Pro 1 Gestranius
HHJ Pro 1 Heinonen
HHJ Pro 1 Hietamaki
HHJ Pro 1 Kronman
HHJ Pro 1 Laine
HHJ Pro 1 Lampi
HHJ Pro 1 Lipsanen
HHJ Pro 1 Pasanen
HHJ Pro 1 Pitkanen
HHJ Pro 1 Posio
HHJ Pro 1 Parssinen
HHJ Pro 1 Saarnio
HHJ Pro 1 Sneck
HHJ Pro 1 Sydanmetsa
HHJ Pro 1 Talvensaari
HHJ Pro 2 Aimonen
HHJ Pro 2 Juntunen
HHJ Pro 2 Keskitalo-Makkonen
HHJ Pro 2 Kuikka
HHJ Pro 2 Kuula
HHJ Pro 2 Laakso
HHJ Pro 2 Lehtinen
HHJ Pro 2 Lindholm
HHJ Pro 2 Silen
HHJ Pro 2 Sorjonen
HHJ Pro 2 Saaksi
HHJ Pro 3 Asplund
HHJ Pro 3 Auvinen
HHJ Pro 3 Helminen
HHJ Pro 3 Jarvi
HHJ Pro 3 Kemppainen
HHJ Pro 3 Kokkonen
HHJ Pro 3 Koskinen
HHJ Pro 3 Lempiala
HHJ Pro 3 Marttila
HHJ Pro 3 Muhonen
HHJ Pro 3 Nurminen
HHJ Pro 3 Raatikainen
HHJ Pro 3 Sten
HHJ Pro 3 Uuskoski

HHJ Pro -ohjelman suorittaneet /
HHJ Pro -nimikkeen omaavat

Kokonaismaara: 44
Listassa: 44

Téassa listassa ovat julkaisuluvan antaneiden henkiliden nimet ja yhteystiedot siina laajuudessa kuin ovat halunneet ne julkaista.
Paivitetty 18.3.2024

Antti
Janne
Petra
Jyrki
olli
Kalevi
Erika
Kennet
Jan-Erik
Armi
Pekka
Matti
Paivi
Rauno
Timo
Tanja
Seppo
Ilkka
Kimmo
Pertti
Pasi
Satu
Jarmo
Jukka
Janne
Henna
Lasse
Jukka
Kari
Maarit
Staffan
Oskari
Siru
Seppo
Jarmo
Kaisa
Toni
Thomas
Arto
Kari

Paivi
Tiina
Mikko
Mikko

antti.ala-heikkila@hotmail.fi
janne.auvinen@verkatehdas.fi
petra@coworkinghome.com
jyrki.gerlander@icloud.com

kennet.kronman@okperinta.fi
jan-erik.laine@vincero.fi
armi.lampi@betesda.fi
pekka.lipsanen@lipsanen.com

paivi.pitkanen@monetra.fi
parssinen@hauhau.fi

tanja.saarnio@touringcars.eu

kimmo.talvensaari@outlook.com

jarmo.kuikka@tasowheel.fi
jukka.kuula@kmev.fi

janne.laakso@foregreeninvestments.com

staffan.asplund@ethawind.com

jarmo.kemppainen@mmi.fi
kaisa.kokkonen@akeba.fi
toni.koskinen@hrsadvisors.fi

kari.muhonen@infra.fi

paivi.nurminen@tampereenseutu.fi
tiinaanneli.raatikainen@gmail.com

0405210200
0504779091
0400415946
0405814006

050 550 8225
0505553244
050 5993012
0403000505

0405748106

0505750010

0405857280

0405561315

0503833300
0408327703
0407054216

0443809237

0500651070
0458749181
0407427525

0400943350

040 754 3692
0405128680

Rakka Works
Verkatehdas Oy
Innovation Home
Kymen Tuki Oy

Vincero Oy
Betesda-saatio sr
Rakennusliike U.Lipsanen Oy

Monetra Oy
Prima Pet Premium Oy

TC Vehicle Oy

Talvensaari Group Oy

Tasowheel Group Oy
Keminmaan Energia ja Vesi Oy
Foregreen Investments Oy

Etha Wind Ltd

MM Infra Oy
Akeba Oy
HRS advisors Oy

INFRA ry
Tampereen kaupunkiseudun
kuntayhtyma

Sivu1/1

33500
13200
02150
48210

65320
00430
00440
76850

90400

33300

01721

10140

33720
94450
02600

65100

50150
05720
02150

00130

33100
33960

TAMPERE
HAMEENLINNA
ESPOO

KOTKA

VAASA
HELSINKI
HELSINKI
NAARAJARVI

ouLy
TAMPERE

VANTAA

PAIVOLA

TAMPERE
KEMINMAA
ESPOO

VAASA

MIKKELI
HYVINKAA
ESPOO

HELSINKI

TAMPERE
PIRKKALA

Tampereen kauppakamari
Hameen kauppakamari
Helsingin seudun kauppakamari
Kymenlaakson kauppakamari
Tampereen kauppakamari
Helsingin seudun kauppakamari
Tampereen kauppakamari
Pohjanmaan kauppakamari
Helsingin seudun kauppakamari
Helsingin seudun kauppakamari
Kuopion alueen kauppakamari
Helsingin seudun kauppakamari
Oulun kauppakamari

Lapin kauppakamari
Tampereen kauppakamari
Helsingin seudun kauppakamari
Keski-Suomen kauppakamari
Oulun kauppakamari
Lansi-Uudenmaan kauppakamari
Tampereen kauppakamari
Helsingin seudun kauppakamari
Kuopion alueen kauppakamari
Tampereen kauppakamari
Oulun kauppakamari

Helsingin seudun kauppakamari
Helsingin seudun kauppakamari
Turun kauppakamari
Kymenlaakson kauppakamari
Tampereen kauppakamari
Tampereen kauppakamari
Pohjanmaan kauppakamari
Tampereen kauppakamari
Turun kauppakamari

Etela-Savon kauppakamari
Riihimden-Hyvinkdan kauppakamari
Helsingin seudun kauppakamari
Pohjanmaan kauppakamari

Oulun kauppakamari

Helsingin seudun kauppakamari

Tampereen kauppakamari
Tampereen kauppakamari
Helsingin seudun kauppakamari
Riihimden-Hyvinkaan kauppakamari



